
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2021. gada 5. jūlijā        Nr. 11 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:04 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvā daļas vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

1. Andrejs BONDAREVS /”Saskaņa”/ 

2. Dace JANKOVSKA /”Latvijas attīstībai”/ 

3. Ināra KALVĀNE /”Latvijas attīstībai”/ 

4. Jānis KLAUŽS /ZZS/ 

5. Ginta KRAUKLE /”Latvijas attīstībai”/ 

6. Valdis LABINSKIS /”Latvijas reģionu apvienība”/ 

7. Jānis MAGDAĻENOKS /”Latvijas attīstībai”/ 

8. Ivans MATROSOVS /”Saskaņa”/ 

9. Gatis PASTARS /”Latvijas attīstībai”/ 

10. Sanita PINUPE /”Latvijas attīstībai”/ 

11. Pēteris ROMANOVSKIS /”Latvijas attīstībai”/ 

12. Maija SPŪLE /”Latvijas reģionu apvienība”/ 

13. Kaspars STIKĀNS /ZZS/ 

14. Andris VAIVODS /”Latvijas attīstībai”/ 

15. Mārīte VILCĀNE /”Latvijas attīstībai”/ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Uldis Skreivers, izpilddirektors 

2) Helēna Jablonska, Finanšu daļas vadītāja 

3) Stanislavs Vitvickis, vecākais datorspeciālists 

4) Anita Lietauniece, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja 

5) Juris Sniķers, Informātikas daļas vadītājs 

6) Kristīne Kirilova, Turku pagasta pārvaldes vadītāja 

7) Indra Upeniece, Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja 

8) Rutas Klibiķe, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja 

9) Baiba Vucenlazdāne, Plānošanas un attīstības daļas vadītāja 

10) Diāna Rjaboškapova, Līvānu būvvaldes vadītāja 

11) Jānis Vaivods, sabiedrisko attiecību speciālists 

12) Iveta Dobele, Plānošanas un attīstības daļas vadītājas vietniece 



2 

 

13) Ināra Gribonika, Uzskaites daļas vadītāja-galvenā grāmatvede 

14) Paulīna Zariņa, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja 

15) Marija Jansone, Līvānu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

16) Līga Ozoliņa, SIA “Grupa 93” pārstāve 

 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju 

locekļu ievēlēšana. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par līdzekļu piešķiršanu. Ziņo Andris Vaivods. 

3. Par lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra 

teritoriju, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, 

apstiprināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

4. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. Ziņo Ginta Kraukle. 

 

1. Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un  

pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Gintai Krauklei 

 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta saistošo 

noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 36. punktā noteikto, domei 

jāievēl šādas komitejas: 

1) finanšu komiteja 9 locekļu sastāvā, 

2) tautsaimniecības komiteja 8 locekļu sastāvā, 

3) sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 8 locekļu sastāvā. 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedāvā šādu komiteju sastāvu projektu: 

 

1. Finanšu komiteja: 

1.1. Andrejs BONDAREVS 

1.2. Ināra KALVĀNE 

1.3. Jānis KLAUŽS  

1.4. Ginta KRAUKLE 

1.5. Jānis MAGDAĻENOKS  

1.6. Gatis PASTARS 

1.7. Pēteris ROMANOVSKIS 

1.8. Maija SPŪLE 

1.9. Andris VAIVODS 

 



3 

 

2. Tautsaimniecības komiteja: 

2.1. Dace JANKOVSKA  

2.2. Valdis LABINSKIS  

2.3. Jānis MAGDAĻENOKS 

2.4. Ivans MATROSOVS  

2.5. Sanita PINUPE 

2.6. Pēteris ROMANOVSKIS 

2.7. Kaspars STIKĀNS 

2.8. Andris VAIVODS 

 

3. Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja: 

3.1. Andrejs BONDAREVS  

3.2. Ināra KALVĀNE  

3.3. Ginta KRAUKLE  

3.4. Gatis PASTARS 

3.5. Sanita PINUPE 

3.6. Maija SPŪLE 

3.7. Kaspars STIKĀNS 

3.8. Mārīte VILCĀNE 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 51. pantu un 52. panta otro daļu un 

Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada 

pašvaldības nolikums” 36. punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 15 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Apstiprināt šādus komiteju sastāvus: 

1. Finanšu komiteja: 

1.1. Andrejs BONDAREVS / "Saskaņa"/ 

1.2. Ināra KALVĀNE /"Latvijas attīstībai"/ 

1.3. Jānis KLAUŽS /ZZS/ 

1.4. Ginta KRAUKLE /"Latvijas attīstībai"/ 

1.5. Jānis MAGDAĻENOKS  /"Latvijas attīstībai"/ 

1.6. Gatis PASTARS /"Latvijas attīstībai"/ 

1.7. Pēteris ROMANOVSKIS /"Latvijas attīstībai"/ 

1.8. Maija SPŪLE /"Latvijas reģionu apvienība"/ 

1.9. Andris VAIVODS /"Latvijas attīstībai"/ 

1.10.  Helēna JABLONSKA, Finanšu daļas vadītāja, atbildīgā darbiniece par 

komitejas darba tehnisko nodrošināšanu. 

 

2. Tautsaimniecības komiteja: 

2.1. Dace JANKOVSKA  /"Latvijas attīstībai"/ 

2.2. Valdis LABINSKIS /"Latvijas reģionu apvienība"/ 



4 

 

2.3. Jānis MAGDAĻENOKS /"Latvijas attīstībai"/ 

2.4. Ivans MATROSOVS  / "Saskaņa"/ 

2.5. Sanita PINUPE /"Latvijas attīstībai"/ 

2.6. Pēteris ROMANOVSKIS /"Latvijas attīstībai"/ 

2.7. Kaspars STIKĀNS /ZZS/ 

2.8. Andris VAIVODS /"Latvijas attīstībai"/ 

2.9. Līga ANCĀNE, galvenā ekonomiste, atbildīgā darbiniece par komitejas darba 

tehnisko nodrošināšanu. 

 

3. Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja: 

3.1. Andrejs BONDAREVS  / "Saskaņa"/ 

3.2. Ināra KALVĀNE /"Latvijas attīstībai"/ 

3.3. Ginta KRAUKLE /"Latvijas attīstībai"/ 

3.4. Gatis PASTARS /"Latvijas attīstībai"/ 

3.5. Sanita PINUPE /"Latvijas attīstībai"/ 

3.6. Maija SPŪLE /"Latvijas reģionu apvienība"/ 

3.7. Kaspars STIKĀNS /ZZS/ 

3.8. Mārīte VILCĀNE /"Latvijas attīstībai"/ 

3.9. Ligita ANCĀNE, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītājas 

vietniece nekustamo īpašumu jomā, atbildīgā darbiniece par komitejas darba tehnisko 

nodrošināšanu. 

 

2. Par līdzekļu piešķiršanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Gintai Krauklei 

Paskaidro izpilddirektors Uldis Skreivers 

 

Izskatot Līvānu novada kultūras centra 2021.gada 18.jūnija vēstuli 

Nr.1.15/21/44 par līdzekļu piešķiršanu vides objekta “Gaismas vārtu ceļš” izveidei, 

kura  izmaksas saskaņā ar piedāvājumu sastāda 8687,42 EUR (ieskaitot PVN), 

piesaistes projekta izstrādes izmaksas sastāda 1815,00 EUR (ieskaitot PVN), objekta 

kopējās izmaksas 10502,42 EUR, Līvānu novada uzņēmēji šim mērķim ir ziedojuši 

8000 EUR, līdz ar to iztrūkstošā finansējuma daļa sastāda 2502,42 EUR,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 13 balsīm “Par” 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), “Pret” – 2 (Jānis Klaužs, 

Kaspars Stikāns), “Atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 2502,42 EUR apmērā Līvānu novada kultūras centram 

vides objekta “Gaismas vārtu ceļš” izveidei no Līvānu  novada pašvaldības 2021.gada 

pamatbudžetā “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot 

atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetā.  



5 

 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers, Līvānu novada kultūras centra direktore Aija Smirnova un Finanšu daļas 

vadītāja Helēna Jablonska. 

 

3. Par lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā tiek 

aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Kasparam Stikānam, Gatim Pastaram, Valdim Labinskim, 

Gintai Krauklei 

Paskaidro Plānošanas un attīstības daļas vadītājas vietniece Iveta Dobele un SIA 

"Grupa 93" pārstāve Līga Ozoliņa 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 3. punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 25. pantu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.1. apakšpunktu un 91.punktu, 

saskaņā ar Līvānu novada domes 2012. gada 31. augusta saistošajiem noteikumiem 

Nr. 9 “Par Līvānu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam” un ņemot vērā 

Līvānu novada domes 2021. gada 23. marta lēmumu Nr. 4-2 “Par lokālplānojuma 

Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grozījumiem, nosakot Līvānu 

pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu 

organizēšanas vietas, pilnveidošanu”, un Līvānu novada domes 2021. gada 29. aprīļa 

lēmumu Nr. 7-12 “Par lokālplānojuma, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu 

organizēšanas vietas, pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai” un izstrādes vadītāja ziņojumu par publiskās 

apspriešanas norisi un saņemtajiem priekšlikumiem, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 2 (Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns)un deputātam Valdim Labinskim 

balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt lokālplānojumu Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā 

tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, un izdot tā grafiskās daļas 

karti “Funkcionālais zonējums un galvenie izmantošanas aprobežojumi” un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumus un grafisko daļu izdot kā Līvānu novada domes 

2021.gada 5.jūlija saistošos noteikumus Nr.13 “Līvānu pilsētas sabiedriskā centra 

teritorijas, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, izmantošanas 

un apbūves noteikumi”.  

2. Nodrošināt lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā 

tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, izstrādes vadītāja sagatavotā 



6 

 

paziņojuma par 1.punktā minēto saistošo noteikumu pieņemšanu publicēšanu 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, Līvānu novada informatīvajā izdevumā 

“Līvānu Novada Vēstis” un Līvānu novada pašvaldības interneta vietnē 

www.livani.lv, divu nedēļu laikā no lēmuma pieņemšanas, paziņojumā norādot, ka ar 

saistošajiem noteikumiem un tā pielikumiem var iepazīties Valsts vienotajā 

ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv.  

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir plānošanas un attīstības daļas 

vadītājas vietniece Iveta Dobele un sabiedrisko attiecību daļas vadītāja Indra 

Upeniece. 

 

Pielikumā:  

1) 2021.gada 5.jūlija saistošie noteikumi Nr.13 “Līvānu pilsētas sabiedriskā centra 

teritorijas, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, izmantošanas 

un apbūves noteikumi” uz 1 lapas,  

2) Saistošo noteikumu 1.pielikums “Lokālplānojums Līvānu novada teritorijas 

plānojuma 2012.-2024. gadam grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā 

centra teritoriju, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas. 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” uz 54 lapām,  

3) Saistošo noteikumu grafiskā daļa 2.pielikums “Lokālplānojums Līvānu novada 

teritorijas plānojuma 2012.-2024. gadam grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas 

sabiedriskā centra teritoriju, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas 

vietas. Funkcionālais zonējums un galvenie izmantošanas aprobežojumi” uz 1 lapas,  

4) “Lokālplānojums Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024. gadam 

grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā tiek aizliegtas 

azartspēļu un izložu organizēšanas vietas. Paskaidrojuma raksts.” uz 30 lapām. 

 

4. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Maijai Spūlei, Andrim Vaivodam 

Paskaidro izpilddirektors Uldim Skreiveram 

 

Deputāte Maija Spūle virza balsošanai šādu priekšlikumu:   

“Izslēgt lēmuma 3. punktu par 30% piemaksu domes priekšsēdētāja vietniecei 

Gintai Krauklei par domes priekšsēdētāja pienākumu veikšanu no 2021. gada 6. jūlija 

līdz 9. jūlijam”.  

Līvānu novada dome atklāt balsojot ar 2 balsīm "Par" (Maija Spūle, Valdis 

Labinskis), "Pret" – 11 (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Atturas" – 2 (Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns) 

NOLEMJ: 

Priekšlikumu noraidīt. 

 



7 

 

Izskatot Līvānu novada domes priekšsēdētāja Andra Vaivoda 2021.gada         

5. jūlija pieteikumu par atvaļinājuma piešķiršanu un pamatojoties uz Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41. panta pirmo 

daļu un Darba likuma 149.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. 

marta saistošajiem noteikumiem Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 

24.1.punktu  un Līvānu novada domes 2018.gada 22.februāra noteikumu Nr.1 

„Līvānu novada domes atlīdzības noteikumi” 8. punktu un 11.punktu, Līvānu novada 

dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Maija Spūle, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Līvānu novada domes priekšsēdētājam Andrim Vaivodam daļu 

ikgadējā atvaļinājuma - četras dienas no 2021. gada 6. jūlija līdz 9. jūlijam par darba 

periodu no 2020. gada 6. septembra līdz 2021. gada 5. septembrim 

2. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā domes priekšsēdētāja pienākumus 

veikt priekšsēdētāja vietniecei Ginta Krauklei.  

3. Par domes priekšsēdētāja pienākumu veikšanu atbilstošajā periodā noteikt 

Gintai Krauklei 30% piemaksu pie amatalgas.  

4. Noteikt, ka atbildīgās par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes personāla 

vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta Raubiška un uzskaites daļas vadītāja - 

galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

Sēde slēgta plkst. 15:17 

Protokols parakstīts 2021. gada 12. jūlijā 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 


